Западное управление

министерства  образования   Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

  1  сентября   2025 г.                          г.Октябрьск                      №  577 –од

«О создании школьного медиацентра»

 В связи с началом нового учебного года, для формирования

благополучного, гуманного и  безопасного пространства (среды), для

полноценного развития и социализации детей и подростков,  освещение значимых

и  проводимых мероприятий в школе,   городе и округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в 2025 – 2026 учебном году в ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск

школьный  медиацентр.

2. Утвердить   следующий    состав    школьного   медиацентра    числа

работников:

2.1. Куратор школьного   медиацентра:

Щеголева Екатерина  Юрьевна – учитель начальных классов;

3. Щеголевой Е.Ю.:

3.1. В   срок   до   10.09.2025 г.   сформировать    состав     школьного

медиацентра  из числа обучающихся 7-9 классов;

3.2. Разработать  дополнительную общеобразовательную программу;

Освещать на страницах Интернет  (сайт,  VK)  значимые  и  проводимые

мероприятия в школе,   городе и округе

4. Ответственность    за  выполнение   настоящего   приказа   возлагаю  на

Зам.директора по УВР Гобузову Т.И.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №2

г.о.Октябрьск:                                                                 Н.Н.Михайловская

С приказом ознакомлены:                                             Т.И.Гобузова

		2025-11-20T16:50:46+0400
	00a9598b2a3008242b
	Михайловская Надежда Николаевна